神木市延安精神研究会办公家具

采购合同

甲方:神木市延安精神研究会  (以下简称甲方)

乙方:陕西信诺达商贸有限公司 (以下简称乙方 )

甲、乙双方经协商一致夕达成此合同 g

—-、  家具产品名称、型号、颜色、数量、金额:(具体明细 详

见报价表 )

本合同一经签署,报价单上所列产品品种、数量不可任意更改,报
价单上所列有色产品之颜色不能任意更改,如甲乙双方有一方需更改 ,

应与对方进行协商并承担相应的换置费用。合同附件 (报价表 3页 )

二、本合同产品总额: 贰拾捌万贰仟叁佰 ~元整 (RhIB￥ :2823OO

元 )

以上货款以人民币迸行结算,该价格中包1括货物本身价、 乙方应

缴纳的各种税金、货物运输到合同指定地点等费用, 以及安装调试交

验前的一切损失费用等。

三、付款方式

按照所供货物的进度支付货款验收合格 ,货物质量和售后服务

符合合同约定条件,付清全部货款。

四、 交货地点

神木市滨河新区档案馆。

五、 交货时间

乙方必须于⒛24年 10月 20日前负责将合同规定的货物 安装到

位全部交付甲方使用。(甲方应保证电力供应及时, 场地、交通等支持 ,

无外界干扰。)

六、交货方式

乙方负贵免费送货、安装、调试。

七、 产品质量标准及质量保证 :

1、 乙方保证产品符合舍同规定的质量 (即 匡家标准) 和规格,与

合同附件要求相符。

2、 售后服务:乙方对所供货物实行终身维护:在保修期内,对于因

产品本身质量问题造成的损坏,乙方负责免费维修;对于甲方因使用不

倔

迎
浮

u

∶∷∶∶ 1Ⅱ∶ 丿∷3i|

当造成的产品损坏,乙方负责以最优惠的价格为甲方提供维修、保养服

务。

八、安装调试

乙方根据甲方指定的房间负责产品的免费安装调试。

九、货物接收和验收

1、 货物至指定地点时,甲方配合做好接收、安装等工作。

2、 合同中货品安装、调试完毕后即行验收。验收期限自安装、调试

完毕次日起不超过 10个工作日,逾期不验收,视为验收合格,如货品

安装、调试完毕后甲方未验收或未提出书面异议,即视为验收合格。

3、 验收期内发现不合格的货物,甲方应立即提出书面异议,列明不

合格的项目、数量及处理建议。对于经检测不合格的货物,乙方应视货

物情况即时予以修、换处理。

十、违约责任

1、 甲方无正当理由拒收货物,致使不能按期支付货款 的,甲方支

付货款总额 sO/o的违约金。

2、 甲方逾期支付货款的 (以银行开出的汇票或支票日 期为准),每

逾 1日 ,甲方支付欠款总额 SO/o的违约金。

3、 乙方所交货物品种、型号、规格、质量不符合合同规定标准的 ,

甲方有权拒收,因拒收而耽搁的时间由乙方负 责。

4、 乙方不能交付合同规定的货物时,乙方向甲方支付 货款总额 bO/o

的违约金。

5、 乙方逾期交付货物,每逾 1日 乙方向甲方支付项目或货款总额 30/o。

的违约金。逾期交付超过 15天属,甲方有权决定是否继续履行合同 ;

如解除合同,按违约责任第 4条执 行。

十一、在执行合同期限内9任何一方因不可抗力致使不 能履行合

同时,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具 的证明,· 贝刂合同履

行期可延长,其延长期与不可抗力影响期 相同。不可抗力延续 7天及

以上,双方应通过友好协商,决 定是否继续履行合同事宜。协商不成

时,甲方有权单方解除本合同。解除合同通知书邮寄至本合同载明地址

视为送达。 乙方对解除合同通知书有异议的,应当于解除合同通知书

送 达后 7日 内向甲方所在地人民法院提起上诉,要求确认解除 合同通

蠲

卜靼

,∷
jli∶ 亠 ∷贝

Ⅳ
L

知书无效,逾期视为认可合同解除。一方地址、电话、 银行帐号等信

息发生变化,应于变化当日书面通知另一方, 否则承担不利的法律后

果。

十二、甲乙双方应严格遵守合同约定的权利、义务。

十三、因货物的质量问题发生争议时,以神木市技术监 督局或甲方

指定的技术单位出具的结论为准。

十四、本合同执行过程中如发生争议,应遵循互利友好的原则协商

解决。协商不成时;任何一方均可向甲方所在地人民法院提起上诉。

十五、合同组成

1、  合同文件

2、  供货产品技术规格表

十六、合同生效及其它

1、 本合同未尽事宜,按法律、法规及有关规定协商处理。

2、 本合同经甲乙双方签字,并加盖公章 (或合同专用 )后生效。

3、 本合同一式五份 ,甲 乙双方 采∷购中心一份,财政部门

备案两份,效力相同,自签订之

甲方 (盖章):神木市延安精

臼贸

〓
7
酃

吧

逶莒动荔;勿砻户

瞥黩:2鳟掣莒i扌9∶∶:

地址:神木市滨河新区档案馆

开户行:中 国工商银行榆林神木滨河新区支行

乙方 (盖 诺达商贸有眼公司

法定代

电 话 :

地 址 :

7E8隽妻208

开户行:中 予i扌 0i毛 限公̄可Ιi虍尽}艹艾仃

巾长 乓手: 103285076439

护孱
区太差市十字西南角万达新天地 1栋 2单

日 期:彡四彳年羊
月~J目

鼬 tⅢ醭

||:∶「∶ l|:=、

F嗲

神木市延安精神研究会办公家具预算明细清单

序 号 产品名称 图片 规格 颜 色 单位 数量 介格 (元 ) 金额 (元 ) 备注

1 床 1000衤 2000苄1250 新胡桃色 张 5 1500 7500

0
乙 床头柜 500睐z150苄5500 新胡桃色 个 4 500 2000

0
0 床垫 块 5 480 2400

4 床上用品 J件 : 夺一一
5 780 3900

5 更衣柜 900*550米 2000 新胡桃色 个
’

凵 1380 2760

6 班 台 1800苄 900苄 760 新胡桃色 张
^
ν

臼 ∶
'°

F~t} 2960

″
f

厶

口
百
田 1180米 400米600 新胡桃色 张 10 560 5600

8 班台椅子 常 规 黑色西皮 把 10 800 800O

9 书柜 1200苄 430苄 2000 新胡桃色 个 7 1180 8260

.
、

关
、
/
廴

,
'̄
t

硒
冖

︱

10 书柜 800*430米2000 新胡桃色 个 19 1180 22茌20

茶水柜 1200衤 400衤850 新胡桃色 个 1380 1380

12 茶吧机 星辉 个 6 580 3钅80

°
°

1
ェ 三人沙发 2030苄 860幸880 黑色牛皮 个 2780 2780

14 单人沙发 1030苄 860苄880 黑色牛皮 个 1380 630

15 茶几 1400苄 700扌480 新胡桃色 个 3 980 2940

16 方 几 ⒀ 700苄700苄座80 新胡桃色 个 l 680 680

17 板前椅子 常规 黑色西皮 把 18 620 11160

18 衣架 新胡桃色 个 10 480 4800

19 办公桌 1200苄 700·k760 新胡桃色 张 3 1680 50荃0

20 办公桌 1400扌 700苄760 新胡桃色 张 20 1780 35600

21 椅子 常规 黑色西皮 把 31 630 19530

9
乙°

乙 班 台 1600米 800衤760 新胡桃色 张 8 1嗅80 118嗅0

|鼯

曜
酽

J
〓

23 茶水柜 800苄400苄850 新胡桃色 个 5 1380 6900

2珏 三人沙发 1910苄 830*830 黑色西皮 个
9
乙 2480 4960

25 书架 800米430米2000 新胡桃色 组 4 1茌80 5920

26 博古架 2000米400冰 1000 i⒎∶△∴~-二 : 个 16 续980 79680

27 会议桌 3200米 1200苄 760 新胡桃色 张 5000 5000

28 密码柜 个 1980 1980

~
∴

3门更衣

柜
Ⅰ∶;5=Ⅱ :iC△ :θ ∶Ⅱ )艹 犭JⅡ∷△∶ 个 1砼80 1480

30 书柜 13:G卡 430卡2200 新胡桃色 个 2 1180 2360

31 博古架 1890米 430苄2200 新胡桃色 个
0
乙 4180 8360

合  计 人民币贰拾捌万贰仟叁佰元整 282300